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ارتباط تشکیلاتی و آموزشی 
سپهبد کیا با سازمان جاسوسی 
از  نیز یکی دیگر  اسرائیل 

فعالیت های ایشان بود :
»لطفاً تشکرات مرا به خاطر 
ابراز لطفی که در 2 پرونده 
آموزشی]که[ جهت تأیید به 
حضورتان تقدیم شد، بپذیرید. 
همان طور که خواسته شده است، 
در ذیل، من نظر و ارزیابی خود 
را درباره 2 افسر مربوطه اعلام 

می کنم : 
هر دو افسر باهوش و علاقمند 
می باشند. آنها با علاقمندی تمام 
کلیه مراحل آموزشی خود را 
پشت سر گذاشتند. دست های 
آنها حساسیت کافی و استعداد 
دارند.  دقیقی  کارهای  برای 
همان طور که حضوری توضیح 
دادم و پرونده این دو افسر در 
مورد نحوه فعالیت ایشان مدارک 

را در خود دارد. 
 )2 سرهنگ  )یا  سرگرد 

از انرژی، با هوش و با استعداد کافی، 
برای ریشه یابی مسائل و متکی 
به نفس در یافتن راه حل مسائل 
می باشد. و از آنجا که پاکستان 
از نظر اقدامات »بخش ویژه« 
منطقه ای با محدودیت می باشد، 
توصیه می کنم که او در عمان یا 
بیروت منصوب گردد و در صورتی 
که ارتباط با سوریه باقی بماند، باید 

او را به مصر فرستاد. 
امید است با توجه به آمادگی 
و استعداد این افسران و آموزشی 
که توسط »بخش ویژه« به آنها 
داده شده است، آنچه را که از آنها 
خواسته شود به انجام رسانند. اضافه 
می کنم که آموزش هایی که افسران 
نامبرده دیده اند، به طور معمول 
مدت بیشتری را می گرفت، لیکن 
با استعداد و پشتکاری که افسران 
داشتند از مدت زمان معمول کمتر 

زمان گرفتند. 
دوستدار شما. ج. نیمرودی«251 
این ارتباط به میزانی صمیمی 

در مورد مسائل و تأثیر آن]که[ بر 
روی شخص من داشت، گزارش 
داده ام. با آرزوهای خوش برای 

خانواده و تمام همکاران تان. 
سرگرد شیم  دوستدار شما. 
هرزوگ. رئیس بخش اطلاعات و 

جاسوسی«252 
به نظر می رسد به دلیل همین 
ارتباط تنگاتنگ بود که در جریانِ 
دستگیری وی در دولت علی 
امینی، دست به کار شدند تا وسایل 

استخلاص او را فراهم نمایند :
به  »کمک های سپهبد کیا 
یهودی های ایران و همچنین ارتباط 
و تماس نزدیک و مداوم وی با عزری، 
یهودی های ایرانی، به وسیله دولت 
اسرائیل اقدام کرده اند تا دولت آمریکا 
تا آنجا که می تواند به سپهبدکیا 

بود،  پهلوی  محمدرضا  مستقیم 
نشانگر وابستگی قابل توجه او به 
دربار بود. اسماعیل رائین، یکی از 
این مأموریت ها در بین سال های 
1334 تا 1336ش را، انحلالِ لژ 
پهلوی می داند که فعالیتِ آن 

دیگر مورد تأیید شاه نبود.255
 و این درحالی بود که وی، 
یکی از اعضای لژ همایون، از 
قدیمی ترین لژهای ایران بود، 
که پس از یک دوره فترت 
فعالیت های ماسونی در ایران، 
پس از شهریور 1320ش به 
خلیل جواهری  محمد  وسیله 
تأسیس و جانشین لژ بیداری 

ایران گردید.256 
در سال 1344ش نیز که 
منوچهر هاشمی رئیس ساواک 
با  خراسان بود، در گزارشی 
عنوانِ »جمعیت فراماسونری در 

خراسان« نوشت :
اینجانب  که  »موقعی 
رئیس ساواک کرمانشاه بودم، در 
محل شایع بود که سازمان کوک، 
که به وسیله تیمسار سپهبد کیا 
تشکیل گردیده، جزو فراماسیونها 

است.«257 
صرفنظر از صحت یا سقم 
این گزارش، با توجه به نحوه  
تشکیل جلسات  و  عضوگیری 
و جعلِ عناوینی چون »برادر 
معظم« و »برادر اعظم«، که در 
فصل مربوط به خود توضیح داده 
شده است، چگونگیِ روابط و اداره 
جلساتِ کمیته های اصلی این 
سازمان، الهام گرفته از برگزاری 
جلسات لژهای ماسونی با کمی 

تفاوت می باشد.

* در جریان تجارت بین المللی و مشکوک سپهبد 
کیا و پسرش، فردی به نام سقراط هاتوم وجود 

دارد که »اهل اسرائیل و یهودی« می باشد. 

* »کمک های سپهبد کیا به یهودی های ایران و همچنین ارتباط و تماس نزدیک 
و مداوم وی با عزری، یهودی های ایرانی، به وسیله دولت اسرائیل اقدام کرده اند تا 

دولت آمریکا تا آنجا که می تواند به سپهبد کیا کمک و مساعدت نماید.«
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روزگاری که خاک ایران لگدکوب بیگانه شد...
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بود که به برقراری ارتباط خانوادگی 
نیز منجر گردید :

اسرائیل،  به  بازگشت  »در 
تشکرات قلبی خود را به خاطر 
تواضع و ادب و صمیمیت دوستی 
که شما و بانو کیا نسبت به اینجانب 
ابراز داشته، بیان می دارم. در طی 
مدت اقامتم در ایران، حالت زندگی 
در کشورم را داشتم و این امر 
موجب پیشرفت زیادی جهت 
همیاری، یکی شدن دو کشور ما و 

خصوصاً در سازمان ما گردید.
من اطمینان دارم که تصمیمات 
اجرائی ما هم ثمربخش خواهد بود 
و اینکه همکاری بین ما به نفع دو 

کشور خواهد بود.
ملاقات با اعلیحضرت همایونی 
تجربه بسیار شادی بخش، که اثری 
فراموش نشدنی بر من داشت، بود. 
من قبلًا در مورد نظر قاطع ایشان 

* اشغال ایران موجب شد مدعیان 
آزادی خواهی و دموکراسی و حقوق 

بشر در غرب  و شرق، همه حقوق یک 
ملت را پایمال کرده، همه منابعش را در 

خدمت جنگ بی معنا و امپریالیستی خود 
درآورده، میلیون ها تن از مردمانش را 

به کشتن داده، غرور و عزتش را پایمال 
نموده و کوچک ترین خسارتی هم بابت 
این همه هزینه های سرسام آور به جان 

و مال یک ملت، نپردازند.

* علی رغم اعلام بیطرفی، در 
3شهریور 1320 مجددا ارتش های 

متفقین از زمین و هوا و دریا، خاک 
ایران را مورد حمله قرار دادند. این 

درحالی بود که به دلیل سرکوب 
عشایر و اقوام محلی توسط رضاخان، 

دیگر مانند دوران جنگ اول، از 
مقاومت های محلی هم دربرابر هجوم 

متفقین خبری نبود.

معصومی. ایشان یک افسر باهوش 
و با کیفیت عالی است. او علاقه 
یادگیری چیزهایی  برای  زیادی 
که نمی داند از خود نشان داد و 
همچنین میل وافری برای امور 
اطلاعاتی  افسر  یک  تخصصی 

داشت. 
به نظر می رسد که او تجربه ای 
در امور اطلاعاتی نداشت و 
بنابراین در اولین ماه های خدمت 
در بغداد، به راهنمایی های مکرر 
نیاز خواهد داشت و با توجه به 
خصوصیات مثبت وی، به نظر 
می رسد که منطقی است ایشان 

در وظایف محوله موفق گردند. 
 )2 سرهنگ  )یا  سرگرد 
سلطانی. این افسر، یک افسر 
اطلاعاتی واقعی است. او اطلاعات 
کافی و استعداد غریزی لازم را 
برای امور اطلاعاتی داراست. او پر 

کمک و مساعدت نماید.«253 
در جریان تجارت بین المللی 
و مشکوک سپهبد کیا و پسرش، 
که اوجِ آن را می بایست در جریان 
شرکتی به نام » ای. او. اس« 
جست وجو نمود، فردی به نام 
سقراط هاتوم وجود دارد که »اهل 

اسرائیل و یهودی« می باشد.254 
سپهبد کیا و فراماسونری

بازگشت سپهبد حاجعلی کیا در 
سال 1333ش به ارتش، با فرمان 
مستقیم محمدرضا پهلوی صورت 
گرفت؛ که انجامِ مأموریت های 
ویژه ی او در این زمان، که یکی از 
آنها تشکیل سازمان کوک تحت نظر 

از اینجا بود که پدیده مذموم استعمار شکل گرفت 
و قتل و غارت ملل دیگر در دستور کار قرار داده شد، 
از اینجا بود که تجارت کثیف برده شروع شد )به 
برده کشاندن سیاه پوستانی که اغلب مسلمان بودند(، 
تجارتی که بنا برآمار مورخان غربی، حدود 200 
میلیون قربانی گرفت. از اینجا بود که قاچاق تریاک و 
الماس برای نابودی جسمی و روانی مردم سرزمین های 
هدف و غارت ثروت ملی شان آغاز گشت. از اینجا بود 

که قتل عام بومیان و سرخپوستان آمریکا تحت عنوان 
»دفع شر کنعانیان« صورت پذیرفت.

و با همین مقصد و هدف بود که جنگ های 
جهانی اول و دوم توسط کانون های صهیونی طراحی 
شد. امروزه دیگر اسناد و مدارک معتبر حاکی از آن 
است که آغاز جنگ جهانی اول به دلائلی فراتر از ترور 
ولیعهد اتریش بستگی داشت. ترور وی که توسط 
عوامل تشکیلات فراماسونری انجام گرفت، در واقع 

تنها کبریتی به انبار باروت به حساب می آمد. در این 
اسناد به روشنی اهداف کانون های پنهان صهیونی از 
برپایی جنگ جهانی اول برای تغییر نقشه خاورمیانه، 
نابودی حکومت تزارها و تقسیم امپراتوری عثمانی به 
کشورهای کوچک تر با حاکمیت عناصر دست نشانده 
و زمینه چینی برپایی رژیم غاصب اسرائیل )که 40 
سال بعد و پس از جنگ جهانی دوم تحقق یافت( 

مشاهده می شود. 
این در حالی است که در تمامی این طرح و 
برنامه ها، سرزمین ایران جایگاه خاصی داشته و 
 دارد. سرزمینی که از دیرباز، خانه شیعیان امام زمان 
)عجل الله تعالی فرجه الشریف( به شمار آمده و 
 مانع نخست در راه تحقق آرمان های آخرالزمانی و 

اشاره: 
23 سال پس از پایان جنگ جهانی اول و مصیبت های عظیمی که 
اشغال انگلیس و روس طی آن جنگ برای سرزمین ما به بار آورد، در 
حالی که دو سال از جنگ دوم جهانی سپری شده بود،  بازهم علی رغم 
اعلام بیطرفی، در 3 شهریور 1320 مجدداً ارتش های متفقین از زمین 
و هوا و دریا، خاک ایران را مورد حمله قرار دادند. این درحالی بود که 
به دلیل سرکوب عشایر و اقوام محلی توسط رضاخان، دیگر مانند دوران 
جنگ اول، از مقاومت های محلی )مانند تنگستانی ها و دشتستانی ها( 
هم دربرابر هجوم متفقین خبری نبود و اندک مقابله گروه های کوچکی از 
ارتش ایران)پس از تسلیم 3 روزه آن توسط رضاخان( نیز درهم شکسته 
 شد و کشور ایران به طور کامل در اختیار انگلیس و روسیه و آمریکا 

قرار گرفت. 
اشغال ایران موجب شد مدعیان آزادیخواهی و دموکراسی و حقوق 
بشر در غرب  و شرق، همه حقوق یک ملت را پایمال کرده، همه منابعش 

را در خدمت جنگ بی معنا و امپریالیستی خود درآورده، میلیون ها تن از 
مردمانش را به کشتن داده، غرور و عزتش را پایمال نموده و کوچک ترین 
خسارتی هم بابت این همه هزینه های سرسام آور به جان و مال یک 
ملت، نپرداخته، بلکه حتی یک عذرخواهی ساده هم بر زبان شان نیاید.

اسناد بسیاری از آن دوران در مورد ظلم و تعدی ارتش های بیگانه 
درشهرهای مختلف ایران موجود است؛ از قتل و آزار و اذیت انسان های 
بیگناه توسط سربازان بیگانه در حالی که هیچ ملجایی برای شکایت و 
دادخواهی نداشتند، تا برقراری سانسور کامل توسط سفارت بریتانیا 
در کشور که منجر به کنترل روزنامه ها و جمع آوری رادیوها از سطح 
قهوه خانه ها و اتومبیل های شخصی شد تا شایع نمودن بیماری های 
همه گیر که واکسن آنها منحصرا در اختیار  ارتش های بیگانه قرار داشت 
و تا خسارت زدن به راه آهن و بنادر و فرودگاه ها و دیگر مراکز و اماکن 

عمومی کشور جهت حمل و نقل سلاح و آذوقه به شوروی  و ...
آنچه در این مجموعه قرار است ارائه شود، به جز اشاره ای کوتاه به 

مصائب جنگ جهانی اول در ایران )که در قالب فاجعه قحطی بزرگ در 
همین صفحه در حال انتشار است( روایتی از اشغال ایران در دوران جنگ 
جهانی دوم با تأکید و تکیه بر همین اسناد و متن های منحصر به فرد 
است؛ از حوادث، شخصیت ها و عناصر حاضر در آن روزهای غم بار میهن 

که خواندن و دیدنش در چنین روزهایی جای تامل دارد. 
اسنادی که در آرشیوها و مراکز اسنادی باقی مانده و کمتر به رویت 
عموم مردم رسیده بود و اینک بعضا پس از گذشت حدود 77 سال برای 
اولین بار از دل قفسه ها و کشوها و صندوق های خاک خورده بیرون 
می آید تا حکایت تکان دهنده دوران لگدکوب شدن خاک یک سرزمین 

توسط بیگانگان را روایت کند.
به روال معمول این مجموعه از این پس در صفحه پاورقی روزنامه 
کیهان منتشر خواهد شد تا انشاءالله پس از آن، به صورت کتابی مستقل 

در اختیار علاقمندان قرار گیرد.
دفتر پژوهش های موسسه کیهان

ریشه ها
غرب جدید پس از رنسانس اگرچه ادعای اصلاح 
دینی و روشنگری داشت اما با سرلوحه قراردادن 
آرمان های صلیبی/ صهیونی، توسعه طلبی و 
استعمارگری خود را آغاز کرد.با نفوذ  اشرار و  اشراف 
یهود به دربارهای اروپا وگسترش پروتستانتیزم، 
تمدن جدید غرب بر اساس آنچه زمینه سازی 
بازگشت مسیح موعود القاء شده بود شکل گرفت که 
برپایه آن می بایست قوم یهود به سرزمین فلسطین 
کوچانده شده، اسرائیل بزرگ برپا شود و صلیبیون 
به اقصی نقاط جهان لشکرکشی کنند تا سپاه ضد 
مسیح یا آنتی کرایست را تهدید کرده و سرانجام 
در نبرد آخرالزمانی آرماگدون، تیر خلاص را برآن 

وارد سازند. 

از اینجا بود که بسیاری از فجایع تاریخ بشری شکل 
گرفت، کشتی های جنگی پرتغال و اسپانیا و انگلیس 
با غارتگران صلیبی خود از یک سو عازم قاره نو شدند 
تا شاید سرزمین موعود خویش را در آن بیابند و یا 
پایگاه و مرکزی برای انجام ماموریت های آخرالزمانی 
غرب جدید فراهم آورند و از سوی دیگر راهی آسیا 
و آفریقا گشتند تا با  اشغال سرزمین های آن، طرح 

حکومت جهانی صهیون را عملی سازند.

صلیبی/صهیونی غرب جدید محسوب گشته است.
از همین رو بود که پس از به راه افتادن قطار 
استعمار از غرب جدید، ایران ابتدا مورد هجوم 
پرتغالیان قرار گرفت و سپس آماج حملات 
انگلیسی ها واقع شد. دو کشوری که دربارهایشان 
تیول عناصر پیشانی سفید صهیونیست بود و 
بودجه هایشان از وام های امپراتوری روچیلد و ساسون 

و ساموئل تامین می شد.

۱نگاهی مستند به خسارات اشغالگران در جنگ جهانی دوم به ایران

 سربازان ارتش انگلیس در حال ورود به پالایشگاه نفت آبادان؛
ارتش پوشالی رضاخان فقط سه روز در مقابل اشغالگران دوام آورد و شاه پهلوی مجبور به فرار شد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1397603170070002066 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای اصغر جوره فرزند ماندنی به 
شناسنامه شماره 4240212634 صادره از کهگیلویه به شماره ملی 4240212634 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 54/48 مترمربع مفروز و مجزی شده از 
پلاک 5125 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی به موجب 
سند رسمی 57690 - 91/4/5 دفتر 17 بهبهان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضی مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند، 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید عرضحال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/6/31                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/7/15
کاظمی - رئیس ثبت بهبهان

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1396/04/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و 
زیان سال مالی 1395 مورد تصویب قرار گرفت. آقای بابک مسرور 
به شماره ملی 2690100411 به سمت بازرس اصلی و آقای کیوان 
کاووسی به شماره ملی 6279594671 به سمت بازرس علی البدل 
برای مدت یک سال مالی انتخاب گردید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان 

جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

آگهی تغییرات شرکت تولیدی و صنعتی سنی پلاستیک 
سهامی خاص به شماره ثبت 40523 

و شناسه ملی 10100859162 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )249374(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/6/7 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم ماندانا سادات مرتضوی بشماره ملی 
0453335292 با دریافت کلیه سهم الشرکه خود از صندوق شرکت 
خارج از ردیف شرکاء خارج شد. شرکت تجارت الکترونیک ویرا برید 
بشماره شناسه 10320743348 بنمایندگی آقای ایمان سراجی با 
دریافت کلیه سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از ردیف شرکاء 
شرکت خارج شد. سرمایه شرکت از مبلغ 1/000/000/000 ریال به 
مبلغ 380/000/000 ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 
اصلاح گردید. لیست شرکا بعد از کاهش سرمایه به شرح ذیل است: 
- خانم شبنم محمدی اشتهاردی دارنده مبلغ 250/000/000 ریال 
سهم الشرکه- آقای ایمان سراجی دارنده مبلغ 130/000/000 ریال 

سهم الشرکه.

آگهی تغییرات شرکت
 گروه تجارت الکترونیک سلامت ورزشان

 با مسئولیت محدود به شماره ثبت 474717 
و شناسه ملی 14005043230

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران)249367(

آگهی احضار متهم
نظر به اینکه آقای ماشاالله سبحانی فرزند سیف الله در پرونده کلاسه 
970869 شعبه اول دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب سنندج 
به اتهام ترک انفاق )موضوع شکایت خانم روژین برازی( تحت 
تعقیب است و ابلاغ احضاریه به واسطه معلوم نبودن محل اقامت 
وی ممکن نگردیده است بنابراین در اجرای ماده 174 قانون آیین 
دادرسی کیفری مصوب 1392 مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف یک 
 ماه از تاریخ انتشار آگهی در شعبه اول دادیاری دادسرای عمومی و 
انقلاب سنندج جهت پاسخگویی به اتهام خویش حاضر شود در 
صورت عدم حضور پس از یک ماه از تاریخ انتشار آگهی اقدام قانونی 

معمول خواهد شد.
کرامت محمدی- دادیار شعبه اول 
دادسرای عمومی و انقلاب سنندج

آقای محمدامین رضایی فرزند حسین، با توجه 
به اینکه طی پرونده کلاسه 970677، به اتهام 
کلاهبرداری، موضوع شکایت فرید حمیدی، تحت 
تعقیب این دادگاه می باشید به واسطه مجهول المکان 
بودن و به استناد ماده 394 قانون آیین دادرسی 
کیفری مصوب 1392 به شما ابلاغ می گردد که در 
مورخه 97/8/21 ساعت 9 صبح، در جلسه دادگاه 
جهت رسیدگی حاضر شوید در غیر این صورت 

تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد شد.
مدیردفتر شعبه ۱۰5 دادگاه کیفری دو سنندج 
محمدی

آگهی مفقودی
شناسنامه مالکیت)برگ سبز( خودروی سواری پراید مدل 1386 شماره 
انتظامی 754ب86 ایران59 شماره موتور 2215369 و شماره شاسی 
S1412286652146 متعلق به اینجانب علی اصغر عرب عامری فرزند 
محمدتقی شماره شناسنامه 100 و کد ملی 2121845755 صادره از 

گرگان مفقود گردیده است از درجه اعتبار ساقط است.

      اجرائیه
مشخصات محکوم له: 1- نام: یعقوب نام خانوادگی: باوی نام پدر: طاهر نشانی: خوزستان- اهواز- 

کوت عبداله هادی آباد بین سمیع 4 و 5
 مشخصات محکوم علیه: 1- نام: عادل نام خانوادگی: فخرایی نسب نام پدر: - نشانی: خوزستان- 

اهواز- فعلا مجهول المکان
محکوم به: بموجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه مربوطه 
9709976943400181 محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ 63/000/000 ریال بابت اصل 
خواسته و مبلغ 1001250 ریال بابت هزینه دادرسی درحق خواهان صادر و اعلام می نماید به علاوه 

نیم عشر دولتی.
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه 8 شورای حل اختلاف 
اهواز )۱۳ سابق(- فاطمه کتانباف زاده موگهی
محل امضاء رئیس و مهر دادگاه

محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:
1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد )ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی(. 2- ترتیبی برای 
پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد. 
چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل تعداد 
یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به 
هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشخصات دقیق 
حساب های مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص 
ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از 
طرح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائی ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له 
بازداشت می شود )مواد 8 و 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 4- خودداری محکوم علیه از 
اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای حکم، حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد. )ماده 
34 قانون اجرای احکام مدنی و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 5- 
انتقال مال به دیگری به هر نحو با انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت 
دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری درجه شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو 
مجازات می شود. )ماده 21 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 6- چنانچه صورت اموال پس از 
مهلت سی روز ارائه شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفی 

کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود. )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(
نشانی: اهواز- کمپلو- نبش ناصرخسرو شمالی

شماره اجرائیه: 9710426943400035
شماره پرونده: 9609986943400310
شماره بایگانی شعبه: 960310

آگهی حصر وراثت
بانو فاطمه شهرت رجال حویزه نام پدر حمید به شناسنامه 905 
صادره از اهواز درخواستی به خواسته صدور گواهی حصر وراثت 
تقدیم و توضیح داده که شادروان مرحوم حمید شهرت رجال حویزه 
به شناسنامه 35884 صادره آبادان در تاریخ 1397/5/5 در شهر 
اهواز اقامتگاه دائمی خویش فوت ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی 
با مشخصات فوق الذکر 2- نادیا رجال حویزه به شناسنامه 14969 
صادره اهواز 3- شهناز رجال حویزه بشناسنامه 25 صادره شوشتر 
4- مهناز رجال حویزه بشناسنامه 120 صادره شوشتر 5- مریم رجال 
 حویزه بشماره ملی 1741797071 صادره اهواز )فرزندان اناث متوفی( 
 6- علی رضا رجال حویزه بشناسنامه 29509 صادره شوشتر 
7- غلامرضا رجال حویزه بشناسنامه 16953 صادره اهواز 8- مسعود 
رجال حویزه بشناسنامه 18956 صادره دشت آزادگان )فرزندان ذکور 
متوفی( 9- صدیقه مرمضی بشناسنامه 1090 صادره آبادان )زوجه متوفی( 

و لاغیر بشرح دادخواست  تقدیمی 970412/8/97 حقوقی می باشد.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکس اعتراض دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی 
صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز 

شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره دو اهواز

آگهی احضار متهم
نظر به اینکه آقای برزان ملائی فرزند اشرف در پرونده کلاسه 
970447 شعبه 107 دادگاه کیفری 2 به اتهام ایراد ضرب و 
جرح عمدی موضوع شکایت خانم نادیا صلواتی تحت تعقیب 
است و ابلاغ احضاریه به واسطه معلوم نبودن محل اقامت وی 
ممکن نگردیده است بنابراین در اجرای ماده 174 قانون آئین 
دادرسی کیفری مصوب 1392 مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف 
یک ماه از تاریخ نشر آگهی در شعبه 107 دادگاه کیفری 2 در 
وقت رسیدگی مورخ 97/08/28 ساعت 08:30 جهت دفاع از 
اتهام انتسابی حاضر شود در صورت عدم حضور پس از یک ماه 

از تاریخ نشر آگهی اقدام قانونی معمول خواهد شد.
دفتر شعبه ۱۰۷ کیفری 2 سنندج

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم 
به آقای مهدی غریب پور چافی فرزند حسین

خواهان آقای/ خانم - دادخواستی به طرفیت خوانده آقای/ خانم - به خواسته- 
مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9709988163400358 
حوزه شماره 124)عمومی( شورای حل اختلاف مجتمع امام حسن مجتبی)ع( 
شهر همدان ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/8/9 ساعت 16:00 تعیین که 
حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت 
مجهول المکان بوده خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی 
از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ 
انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در 

دادگاه حاضر گردد.
مسئول دفتر حوزه ۱24 )عمومی( شورای حل اختلاف 
مجتمع امام حسن مجتبی)ع( شهر همدان- تقریظی همدان

م الف2595

آگهی تجدید مزایده
به اطلاع می رساند، شرکت کشت و صنعت بازوی کشاورز کرمانشاه 
)سهامی خاص( در نظر دارد مقدار 100 تن محصول نخود پاییزه مزرعه 
خود را واقع در استان کرمانشاه شهرستان صحنه، بلوار امام خمینی )ره(، 
پشت اداره آب و فاضلاب شهری تلفن 08348322760 را از طریق 
مزایده کتبی به فروش برساند متقاضیان می توانند جهت بازدید و اخذ 
اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد خود حداکثر تا مورخه 97/07/07 به 
آدرس فوق مراجعه یا جهت برقراری تماس به منظور کسب اطلاعات 
بیشتر با شماره تلفن 43282744-083 و 43282020-083 تماس 

حاصل نمایند.
امور بازرگانی شرکت کشت و صنعت 
بازوی کشاورز

کارت هوشمند ناوگان باری به شماره 
هوشمند 2079517 و شماره شناسه 
مفقود   CNXF071KJZ4017088
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز سواری پژو 206 خاکستری متالیک مدل 
1388 به شماره موتور  14188017684 و شماره 
نام  به   NAAPO3EDO91056100 شاسی 
سمیرا آقایی سمیرمی با کد ملی 1200113721 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی مناقصه )نوبت اول(
اداره اوقاف و امور خیریه جنوب غرب تهران درنظر دارد عملیات توسعه شبستان امامزاده زید)ع( را 
ازطریق مناقصه عمومی به پیمانکاران ذیصلاح واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت می شود جهت دریافت 
اسناد از تاریخ 97/6/31 لغایت 97/7/6 به دبیرخانه اداره اوقاف و امور خیریه جنوب غرب واقع در یافت آباد، 

میدان الغدیر، خیابان شهید هاشم، جنب درمانگاه فرمایانفرمایان مراجعه نمایند.
مهلت تحویل اسناد: 97/7/6 لغایت 97/7/17

زمان و مکان بازگشایی اسناد: اداره اوقاف و امور خیریه جنوب غرب ساعت 10 صبح 97/7/18
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 2/500/000/000 ریال

شماره تماس جهت هماهنگی لازم: 66783584 - 09125687088

آگهی ابلاغ
خواهان خانم شهین شفیعی مدام دادخواستی به طرفیت خواندگان اسماعیل 
دستمالچیان- حسن دستمالچیان- حسین دستمالچیان- فاطمه اعلاء- 
حسینعلی قراگوزلو- مرتضی دستمالچیان به خواسته: الزام به تنظیم سند 
رسمی ملک انتقال عرصه ملک تقدیم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
بهار نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول حقوقی بهار ارجاع و به کلاسه 
970331 ثبت گردیده. به علت مجهول المکان بودن خواندگان فوق و 
درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های 
عمومی و انقلاب در امور مدنی و به دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی 
از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع 
از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن ملاحظه نظریه کارشناس و اعلام هر 
مطلبی نفیا یا اثباتا و نیز اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و 

ضمائم را دریافت نمایند.
مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی)حقوقی( 
دادگستری شهرستان بهار- مهری شفیعی 532-م الف

اجرائیه
محکوم له: بانک توسعه تعاون

محکوم علیه: 1- شعبان سلطانی فرزند علی آدرس- خ آزادی- کوچه دانش- پلاک 
72، 2- شرکت تعاونی صنعت چوب کاج آوج با مدیریت آقای شعبان سلطانی و خانم 
مهری محرابی آوج- شهرک صنعتی فاز سلولزی- بلوک غربی- شرکت صنعت چوب 
کاج سبز آوج 3- اسماعیل عیسی خانی فرزند حسین تهران- شهرک راه آهن- بلوک 
اقاقیا- پلاک 1064- مهری محرابی فرزند نوروزعلی آوج- خ آزادی- کوچه دانش- 
پلاک 27، 4- قربانعلی سعادتی فرزند کریم- تهران- شماره 2 خلیج- شهرک سینا- 
کوچه غلام نژاد- پ58- واحد 1، 5- سعید بلوری اردبیلی فرزند محمد- تهران- خ 

هوانیروز- مجتمع امیرکبیر- بلوک d- واحد 1
 پیرو آگهی های منتشره در جراید بدینوسیله به 1- شعبان سلطانی فرزند علی 
2- اسماعیل عیسی خانی فرزند حسین 3- مهری محرابی فرزند نوروزعلی که در آدرس 
اعلامی شناسایی نگردیده اند)مجهول المکان( می باشد ابلاغ می شود طبق اجرائیه صادره 
از شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی آوج به شماره 9710422838100042 پرونده 
کلاسه 9609982838100026 به موجب دادنامه شماره 9609972838100347 
مورخ 1396/11/23 صادره از شعبه مذکور محکوم علیهم محکوم هستند به پرداخت 
تضامنی محکومیت با صادرکننده اسناد)خوانده ردیف اول( به مبلغ 4/200/000/000 
ریال بعنوان اصل خواسته و خسارات تاخیر تادیه از تاریخ 94/6/29 لغایت اجرای 
حکم که در دایره اجرا احتساب می گردد و 84/300/000 ریال بعنوان هزینه واخواست 
و 82/800/000 ریال بعنوان حق الوکاله وکیل و مبلغ 149/360/000 ریال هزینه 
دادرسی در حق محکوم له. پرداخت نیم عشر حق اجرا و نیز هزینه های اجرایی برعهده 
محکوم علیهم می باشد. بدیهی است با توجه به غیابی بودن حکم، اجرای حکم غیابی 
منوط به معرفی ضامن معتبر یا اخذ تامین متناسب از محکوم له، یا ابلاغ واقعی اجرائیه 
به محکوم علیه می باشد لذا مفاد اجرائیه صادره یک نوبت در اجرای ماده 73 آ.د.م و 
ماده 9 قانون اجرای احکام مدنی در یکی از جراید کثیرالانتشار درج می گردد تا ظرف 
ده روز پس از انتشار آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام گردد. در غیر اینصورت 
واحد اجرای احکام طبق مقررات نسبت به اجرای مدلول اجرائیه و وصول هزینه اجرایی 
اقدام خواهد نمود. ضمنا لازم به ذکر است که دادنامه مذکور در خصوص نامبردگان 
غیابی بوده که سهوا حضوری قید گردیده است. لذا حقوق خواندگان موضوع رای غیابی 
در اجرای مقررات مواد 306 و 308 قانون آئین دادرسی مدنی به جای خود باقی است.
مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی 
دادگستری شهرستان آوج- ابوالفضل کریمی

رای دادگاه
درخصوص اتهام آقایان 1- محمود طلعتی فرزند اسلام متولد 1361، شغل آزاد، باسواد، متاهل، 
تبعه ایران، دارای سابقه کیفری، آزاد با تودیع وثیقه، 2- علیرضا احدپور فرزند صفرالله، متولد 
1356، متواری )فاقد اطلاعات بیشتر(، هر دو دائر بر مشارکت در سرقت مستوجب تعزیر، موضوع 
شکایت آقای علی محبوبی فرزند محرمعلی، با این توضیح که شاکی، اظهار داشت در سال 1393 
حدود ساعت 3 بعدازظهر چند نفر ناشناس که بعداً مشخص شد آقای محمود طلعتی و آقای 
علیرضا احدپور بودند اقدام به سرقت از مغازه ایشان نموده و یک عدد جاروبرقی ویداس، یک 
عدد سرخ کن نیو استار، یک عدد چرخ خیاطی ژانومه، یک عدد اتو پرس راک، یک عدد پلوپز، 
یک دستگاه چرخ گوشت، یک دستگاه گوشی سونی، دو فقره چک به مبلغ نهصد هزار تومان، 
یک فقره چک به مبلغ دویست هزار تومان و یک فقره چک به مبلغ یک میلیون تومان همگی 
متعلق به بانک شهر و مبلغ هشتصدهزار تومان وجه نقد، از مغازه سرقت شد که بعداً و با پیگیری 
گوشی تلفن همراه مشخص شد سیم کارت متعلق به خانم رحیمه صادقی بوده که همسر ایشان 
به نام آقای محمود نساری آن را از آقای محمود طلعتی خریداری نموده و با حضور آقای طلعتی 
مشخص شد که ایشان با همکاری آقای علیرضا احدپور از مغازه شاکی سرقت و گوشی را به آقای 
نساری و سایر وسایل را به آقای علی باروزه فروخته اند و شاکی رضایت خویش را فقط نسبت به 
آقای باروزه اعلام نموده و نسبت به سایر سارقین درخواست رسیدگی قانونی و قضائی و رد مال 
را داشته است. علیهذا این دادگاه با عنایت به گزارش مرجع انتظامی، شکایت شاکی، تحقیقات 
انجام شده، کیفرخواست صادره از دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان بویین زهرا، اقاریر صریح 
و مقرون به واقع متهم ردیف اول در مرحله تحقیقات مقدماتی در دادسرا و عدم حضور متهمان 
موصوف )متهم ردیف اول و دوم( در مرحله رسیدگی در دادگاه و عدم ارایه دفاع مفید و موثر در 
موضوع، سایر قراین و امارات موجود در پرونده، بزهکاری مشارالیهم را محرز و مسلم دانسته و با 
استناد به بند 1، 2 و 4 ماده 656 و 667 از قانون مجازات اسلامی بخش تعزیرات مصوب 1375 
و مواد 1، 2، 14، 18، 19، 160، 164، 211 و 212 از قانون مجازات اسلامی مصوب 1392، 
هریک از متهمان موصوف را، به تحمل یک سال حبس تعزیری و تحمل چهل ضربه شلاق 
تعزیری و رد عین مال و در صورت فقدان، رد مثل یا قیمت مال مسروقه در حق شاکی خصوصی 
وفق لیست فوق محکوم و اعلام می دارد. احتساب ایام بازداشتی در صورت عدم محاسبه بابت 
اتهام یا محکومیت دیگر الزامی است. رای صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ 
قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف مهلت بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی نزد محاکم 

محترم تجدیدنظر استان قزوین می باشد.
علی موحدی - دادرس محاکم عمومی شهرستان بوئین زهرا
شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو شهر بوئین زهرا )۱۰۱ جزایی سابق(

آگهی حصر وراثت
آقای رحمت الله شهرت محمدی دلی یک نام پدر محمد بشناسنامه 3342 صادره از ماهشهر درخواستی بخواسته 
صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که فرزند مرحوم محمد شهرت محمدی دلی یک بشناسنامه 31 

صادره لنده در تاریخ 97/1/14 در بندر امام خمینی)ره( اقامتگاه - فوت و ورثه اش عبارتند از: 
1- صدرس بذرافکن فرزند رسول به ش ش 377 صادره از کهگیلویه همسر متوفی 2- نعمت الله محمدی فرزند 
محمد به  ش ش 161 صادره از ماهشهر پسر متوفی 3- سیما محمدی دلی یک فرزند محمد به ش ش 290 صادره 
از ماهشهر دختر متوفی 4- رحمت الله محمدی دلی یک فرزند محمد به ش ش 3342 صادره از ماهشهر پسر 
متوفی 5- زهرا محمدی فرزند محمد به ش ش 314 صادره از ماهشهر دختر متوفی 6- سلیمان محمدی فرزند 
محمد به ش ش 1095 صادره از ماهشهر پسر متوفی 7- ابراهیم محمدی دلی یک فرزند محمد به ش ش 1244 
صادره از ماهشهر پسر متوفی 8- اسماعیل محمدی دلی یک فرزند محمد به ش ش 5700 صادره از ماهشهر 
پسر متوفی 9- کبری محمدی دلی یک فرزند محمد به ش ش 7575 صادره از ماهشهر دختر متوفی 10- ایمان 
محمدی دلی یک فرزند محمد به ش ش 3635 صادره از ماهشهر پسر متوفی 11- لاله محمدی دلی یک فرزند 
محمد به ش ش 1940110750 صادره از ماهشهر دختر متوفی 12- قاسم محمدی دلی یک فرزند محمد به 
ش ش 1940211034 صادره از ماهشهر پسر متوفی 13- سمیرا محمدی دلی یک فرزند محمد به ش ش 

1940380618 صادره از ماهشهر دختر متوفی و لاغیر.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراض دارد یا 
وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر 

وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شعبه شورای حل اختلاف دادگاه عمومی 
بندر امام خمینی)ره(- وحید خندانی

 602/97ح ش

برگ سبز خودروی وانت پیکان به رنگ سفید شیری- 
روغنی مدل 1392 به شماره موتور 118P0018882 و 
شماره شاسی NAAA36AA7DG298760 و شماره 
پلاک 65 - 743 هـ 24 به نام مریم محمودی با کدملی 
3219648207 فرزند مرتضی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.


